Hüseyin Paşa, Şârihü'l Menârzade Ahmed Efendi tarafından yazılan tarih müsveddelerini temize çekmesi ve bunları temel alarak bir Osmanlı tarihi yazması için kendisini görevlendirmiştir. 1702'de vekayinüvisliğe tayin edilmiştir. *Ravzatü'l-Hüseyin fî Hulâsati Ahbâri'l Hafıkayn* (Tarih-i Na'imâ) olarak bilinen eserinde 1000-1070/1592-1660 yılları arasındaki, yani Murad III'den Mehmed IV'e kadar sekiz Osmanlı padişahının devrini içeren olayları ele almıştır. Na'imâ'nın kullandığı kaynaklar arasında; Kâtib Çelebi, Hasan Beyzade, Peçuylu İbrahim, Topcular Kâtibi, Vecihî, Kara Çelebizâde Abdülaziz Efendi, Tevkiî Abdi Paşa, İ sazâde, Mehmet b.

²³ Naîmâ Mustafa Efendi, *Târih-i Naima*, 1: 196,

²⁴ Naîmâ Mustafa Efendi, *Târih-i Naima*, 1: 234.

²⁵ Naîmâ Mustafa Efendi, *Târih-i Naima*, 2: 584.

²⁶ Naîmâ Mustafa Efendi, *Târih-i Naima*, 4: 1134.

²⁷ Mustafa Naima, *Tarih-i Naima: Ravzatü'l-Hüseyn fi hülasatü ahbarü'l-hafikiyn*, İstanbul: Müteferrika Matbaası, 1147 (1734), 2. cilt; Naîmâ Mustafa Efendi, *Târih-i Naima*, 4: 1858-1861.

²⁸ Naîmâ Mustafa Efendi, *Târih-i Naima*, 1: 27-33.

²⁹ Naîmâ Mustafa Efendi, *Târih-i Naima*, 1: 33-38.

³⁰ Arslantürk, *Nâimâ'ya Göre XVII. Yüzyıl Osmanlı Toplum Yapısı*, 45, 47, 61, 64.

³¹ Naîmâ Mustafa Efendi, *Târih-i Naima*, 1: 33-40.